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Nilfisk-Advance w skrócie
Nilfisk to marka należąca do firmy Nilfisk-Advance, 
której centrala znajduje się w Brøndby w Danii. 
Nilfisk-Advance od ponad 100 lat projektuje i 
produkuje profesjonalne maszyny czyszczące  
i jest jednym z wiodących producentów  tych 
urządzeń  na świecie (z obrotem około 790  
milionów EUR w roku 2008).

Posiadamy fabryki w Azji, Europie i Ameryce 
Północnej, oddziały handlowe w ponad 41 krajach 
i dystrybutorów w ponad 70 krajach - dzięki temu 
jesteśmy firmą o globalnym zasięgu, zatrudniającą 
około 4900 pracowników.
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Więcej informacji o GD 111 na 
stronie 11
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Więcej informacji o ER 1300/1600 na 
stronie 41

Najnowszy odkurzacz profesjonalny 
GD 111

Nasza wizja 
Nasza wizja ukierunkowana na przyszłość jest aktywnie wdrażana każdego 
dnia. Pracujemy bez przerwy nad tym, aby osiągnąć wiodącą pozycję na rynku  
profesjonalnych technologii czyszczenia. Naszą ambicją jest zaopatry-
wanie klientów w najbardziej nowatorskie produkty, o największej skali 
ich wykorzystania w praktyce i dlatego dokładamy wszelkich starań, aby 
jeszcze bardziej podnieść rangę naszych produktów – począwszy od fazy 
projektowania urządzeń i ich produkcji, poprzez sprzedaż  aż po serwis i 
obsługę posprzedażną. Zawsze pamiętamy o tym, że to tylko dzięki naszym 
pracownikom, którym oferujemy atrakcyjną pracę w prężnie działającej 
firmie, możemy nadal utrzymać wiodąca pozycję na rynku – jest to wizja, 
którą Nilfisk-Advance udoskonala i pielęgnuje już od ponad 100 lat .

Rozwój  produktów o najwyższej jakości
Głównymi grupami produktowymi w ofercie Nilfisk-Advance są odkurzacze  
profesjonalne, automaty  szorująco-zbierające, zamiatarki i urządzenia do 
mycia wysokociśnieniowego.
Jesteśmy dumni z tego, że dzięki grupie 250 inżynierów z działu rozwoju  
wprowadzamy na rynek średnio jedno, nowe urządzenie miesięcznie.
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Planowanie dotyczące finansów przedsiębiorstwa jest w wielu przypadkach 
procesem złożonym i wymagającym szczegółowej analizy kosztów. Pozyskanie 
nowego klienta oznacza często dla firmy konieczność nabycia nowych maszyn 
i urządzeń, jednakże z wielu powodów zakup nie wchodzi w rachubę w danej 
chwili.

Firma Nilfisk-Advance wychodzi na przeciw klientom, którzy z różnych względów 
nie decydują się na zakup urządzenia, oferując – obok zakupu – również możliwość 
wyboru jednej z wielu opcji finansowania. 

Niezależnie, czy będzie to leasing, wynajem czy też inna opcja – proszę wybrać 
optymalną dla siebie formę finansowania, którą oferuje Państwu kompetentny partner 
– firma Nilfisk-Advance. 

Proszę zwrócić się z zapytaniem do doradcy firmy Nilfisk-Advance. 

Nie zawsze istnieje możliwość zakupu nowej maszyny prosto z fabryki. W takim 
przypadku proponujemy Państwu doskonałą alternatywę w postaci urządzenia 
używanego. 

Opcja finansowania Opis Korzyści dla klienta
Leasing Maszyna jest sprzedawana do firmy leasingowej, 

która następnie wynajmuje ją klientowi na okres 
ustalony w umowie leasingowej.

• �Raty leasingu są kosztem przedsiębiorstwa i 
można je odliczyć od przychodu 

• Nie wpływa ujemnie na płynność finansową 
• Przejrzysta rata miesięczna 
• Nie obciąża linii kredytowej 

Wynajem krótkoterminowy Krótkoterminowy wynajem jest rozsądną 
alternatywą w nagłych potrzebach, w przypadku 
zleceń specjalnych, deficytu budżetowego, awarii 
lub okresu spiętrzania prac. 

• �Zabezpieczenie krótkoterminowych lub se-
zonowych potrzeb 

• ���Krótki okres trwania umów Korzystne warunki

Wynajem długoterminowy Wynajem długoterminowy oferuje klientom atrak-
cyjne możliwości:
Integralną część umowy najmu stanowi również 
pełna umowa serwisowa i ubezpieczenie na wy-
padek uszkodzenia maszyny. Dzięki temu zostaje 
zminimalizowane ryzyko nieprzewidzianych 
kosztów, klient płaci tylko korzystne raty wynajmu 
przez uzgodniony czas trwania umowy, natych-
miast otrzymuje optymalną maszynę do każdego 
zastosowania i wynajmują ją tylko zgodnie z 
rzeczywistym zapotrzebowaniem. Wynajem nie 
obciąża linii kredytowej i nie wpływa ujemnie na 
utrzymanie płynności finansowej.

• Optymalna maszyna do każdego zastosowania
• 100% elastyczności 
• �Raty z tytułu wynajmu można odliczyć od  

przychodu jako koszt przedsiębiorstwa 
• Nie obciąża linii kredytowej
• Bez ryzyka konserwacji lub naprawy

Rozwiązania indywidualne Obok rozwiązań standardowych, takich jak leasing 
i wynajem, oferujemy jeszcze inne indywidualne 
formy finansowania.
Jeśli są Państwo zainteresowani dzierżawą, 
zawarciem umowy najmu z opcją zakupu na 
ustalonych wcześniej warunkach kupna lub 
nawet kompleksowym zarządzaniem flotą, proszę 
zwrócić się do nas z zapytaniem. Chętnie przed-
stawimy Państwu indywidualną ofertę. 

• Dostosowanie do potrzeb klienta
• �Możliwość indywidualnych rozwiązań dla bardzo 

specyficznych wymagań
• Różnorodność rozwiązań 
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Odkurzacze profesjonalne

Siła ssania zależy od jakości filtra 

Odkurzacze marki Nilfisk-Advance charakteryzują się niezwykle dużą siłą ssania, efektywną filtracją i kompaktowym kształtem. 
Już w fazie projektowania zwracamy szczególną uwagę na to, aby parametry naszych urządzeń były przyjazne dla użytkowników.  
Eksploatacja naszych produktów musi być łatwa i wygodna, a ich konstrukcja solidna, aby spełnić oczekiwania naszych klientów i 
umożliwić im komfortowe użytkowanie urządzeń przez wiele lat. Gwarancją spełnienia tych warunków są długotrwałe testy, którym  
poddajemy nasze urządzenia. Dopiero po wykonaniu testu, w którym dany produkt uzyska pozytywną ocenę, wdrażamy go produkcji. 

Specjalna budowa 

Odkurzacze profesjonalne są tak skonstruowane, że mogą znacznie 
dłużej odkurzać przy utrzymaniu stałej mocy ssania niż inne modele. 
W naszych urządzeniach siła ssania oddziałuje do góry i powoduje, 
że kurz opada do worka na dół wskutek siły ciężkości. Dzięki temu 
worki mogą być napełniane do swojej maksymalnej pojemności, a 
użytkownicy muszą je o wiele rzadziej wymieniać. Same korzyści – 
oszczędność czasu, pieniędzy i środowiska ! 

Turbiny ssące 

Konstrukcja turbin ssących firmy Nilfisk łączy w sobie najwyższą 
wydajność z trwałością i niskim poziomem hałasu. Wszystkie pro-
fesjonalne turbiny ssące wywodzą się z kręgu techniki czyszczenia 
przemysłowego i zapewniają ekstremalnie długi okres eksploatacji 
odkurzaczy. Dlatego też wszystkie odkurzacze wyposażone są w filtry 
o najwyższej wydajności, które chronią jednostki ssące.

Filtracja powietrza

System filtracji składa się z różnych filtrów, które działają kolejno: worek 
na kurz, filtr główny i filtr wylotowy. Firma Nilfisk dysponuje jednym z  
najszerszych asortymentów filtrów na świecie, co umożliwia dopaso-
wanie odkurzaczy do indywidualnych wymagań klientów. 
Filtr  HEPA zatrzymuje np. 99,85 % wszystkich cząsteczek o wielkości  
0,1 µm a filtr ULPA zatrzymuje już 99,999 % takich cząsteczek. Filtry 
tego typu są stosowane głównie jako filtry wylotowe w warunkach spec-
jalnych wymagań odnośnie filtracji, np. pomieszczeniach sterylnych.
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Odkurzacze przemysłowe

IVB 963-2M 
ED XC

Klasa ochrony IP  IPX4

Klasa filtra  M

Moc znamionowa (W)  2x1200

Moc ssania na końcu rury (W)  270

Przepływ powietrza bez węża (l/sek)  120

Podciśnienie robocze (kPa)  23

Maksymalne podciśnienie (kPa)  23

Pojemność zbiornika (l)  30

Powierzchnia filtra głównego (cm2)   7800

Wlot (mm)   50 Multifit

Długość x Szerokość x Wysokość (cm)  -

Ciężar (kg) 30

	 IVB 963-2M ED XC Do specjalistycznych prac 
porządkowych

Niezwykle mocny  - do najcięższych prac --
porządkowych 
Poziom hałasu : 67 dB(A) - jest zaskakująco --
niski w tak mocnym urządzeniu 
Wytrzymała, jednoczęściowa, sztywna rama --
ze stali wytrzymuje użytkowanie w najtrud-
niejszych warunkach
Automatyczny system czyszczenia --
filtra XtremeClean pozwala na pracę bez 
zakłóceń 
Urządzenie dostarczane z akcesoriami --
Rozwiązanie konstrukcyjne uwzględnia --
potrzeby użytkownika i upraszcza pracę 

Wszędzie tam, gdzie w grę wchodzą duże ilości 
odpadów i pyłów, które należy szybko usunąć, 
jest to odkurzacz niezastąpiony.
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Wbudowane gniazdko 
elektrycznie umożliwia zasilanie 
ręcznych narzędzi przez 
odkurzacz. Idealne rozwiązanie 
dla prac związanych np. z 
obróbką drewna, szlifowania itp. 

Łatwy system opróżniania „Easy-
Fit strap“ dla wersji IVB 9 ED

Łatwy do mycia i długotrwały 
wkład filtra PET o wysokim 
stopniu filtracji zapewnia bardziej 
czyste powietrze



Odkurzacze przemysłowe

IVB 7 X 
ATEX Z22

IVB 995-
0H/M SD XC 
type 22

Klasa ochrony IP  IP54 IP54

Klasa filtra  M H/M

Moc znamionowa (W)  1200 2x1100

Moc ssania na końcu rury (W)  270 270

Przepływ powietrza bez węża (l/sek)  56 120

Podciśnienie robocze (kPa)  25 23

Maksymalne podciśnienie (kPa)  25 23

Pojemność zbiornika (l)  70 50

Powierzchnia filtra głównego (cm2)   3000 7800

Wlot (mm)   50 type 22 50 type 22

Długość x Szerokość x Wysokość (cm)  58x60.5x97 61.5x69x99

Ciężar (kg) 27.2 45

	 IVB 7X - ATEX TYPE 22 Dopuszczony do pracy w strefie 
ATEX Z22

Bezpieczny odkurzacz w klasie M pyłu --
Może pracować w strefie Z22--
Jednofazowa turbina indukcyjna bez  --
szczotek węglowych
Przechylny / zdejmowany zbiornik o --
pojemności 70 l
System Auto On/Off zapewnia włączenie lub --
wyłączenie odkurzacza przez włączenie lub 
wyłączenie podłączonego elektronarzędzia

IVB 7X wyposażony jest w silnik pracujący 
beziskrowo, co umożliwia pracę w strefie Z22 
(wg ATEX) oraz zapewnia dłuższą żywotność 
jednostki napędowej.

IVB 995-0H/M SD XC Typ 22 to mocny odku- 
rzacz dwusilnikowy zatwierdzony do zbierania 
pyłów niebezpiecznych dla zdrowia klasy M i H 
oraz pracy w środowisku niebezpiecznym strefy 
ATEX Z 22.

Standardowo wyposażony w system automaty-
cznego czyszczenia filtra XtremeClean oraz 
opuszczany zbiornik ze stali nierdzewnej.  
Technologia silników indukcyjnych jednofazowych 
bez szczotek węglowych i rozwiązanie odprowa-
dzenia ładunków elektrostatycznych pozwala na 
pracę w środowisku strefy Z22.

W odkurzaczu zamontowane są 2 niezależne 
wloty powietrza, których użycie uzależnione jest 
od od klasy zbieranego pyłu. Pył klasy M zbier-
any jest wlotem górnym, natomiast w przypadku 
pyłu klasy H używany jest wlot dolny. 

	 IVB 995-0H/M SD XC TYPE 22
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Kiedy obniża się moc ssania odkurzacza, z reguły konieczne jest oczyszczenie filtrów. Aby czynność ta była jak najprostsza specjaliści 
z firmy Nilfisk opracowali dwie metody czyszczenia. Metody te zapewniają utrzymanie stałej mocy ssania, co powoduje znaczne
wydłużenie czasu eksploatacji filtra. Dzięki temu unika się przerw i przestojów w pracy.

Stała duża wydajność zasysania – technologia Push&Clean (naciśnij i wyczyść) zapewnia 
szybkie i proste czyszczenie filtra
Gdy wlot odkurzacza zostanie zamknięty przy pracującej turbinie, wówczas wewnątrz zbiornika 
tworzy się podciśnienie. Po naciśnięciu przycisku „Push & Clean” strumień czystego powietrza jest 
przepuszczany przez filtr w odwrotnym kierunku i odrywa osady z filtra, które osadzają się w  
zbiorniku, po czym odkurzacz jest ponownie gotowy do pracy.

Technologia „XtremeClean” bazuje na konstrukcji zaworu, który kontroluje strumień powietrza i podczas
pracy czyści jedną połowę filtra. Druga połowa filtra zatrzymuje kurz, dzięki czemu pozostaje utrzymana 
stała moc ssania.

- automatic filter cleaning system

-semi-automatic filter cleaning system

Jeżeli usuwacie drobny pył, to wiecie jak trudne jest wyczyszczenie zatkanych wkładów filtra, aby przywrócić normalną wydajność 
zasysania. Dzięki technologii Push&Clean będziecie musieli tylko zatkać wlot powietrza lub wąż a następnie nacisnąć i zwolnić przy-
cisk uruchamiający czyszczenie filtra. Silne podmuchy powietrza delikatnie oczyszczą filtr i zaraz potem będziecie mogli kontynuować 
swoją pracę.

Nilfisk oferuje rewelacyjny system czyszczenia filtra zwany XtremeClean. Jest on maksymalnie skuteczny i całkowicie automatyczny. 
To prawdopodobnie najlepszy system czyszczenia filtra jaki kiedykolwiek został zastosowany w odkurzaczach. Jedyne co trzeba 
zrobić, to włączyć odkurzacz a filtr będzie czyszczony automatycznie w trakcie pracy co 15 lub 30 sekund. Nie ma potrzeby przerywać 
pracy, aby wyczyścić filtr. Można skoncentrować się na wykonywanym zadaniu a system XtremeClean zajmie się czyszczeniem filtra.

Wysoki poziom filtracji filtra dzięki klapie Y sterowanej siłownikiem – w pełni automatyczna  
technologia XtremeClean. 
Ulepszona technologia XtremeClean, stosowana w serii IVB 9, to w pełni automatyczny system czyszcze-
nia filtra wykorzystujący klapę Y sterowaną siłownikiem. Przez cały czas pracy filtr ma dostępną całą 
powierzchnię. Zapewnia to jeszcze dłuższy okres użytkowania, dużą wydajność i zapobiega utracie mocy 
z powodu ograniczonego przepływu powietrza – bez żadnych przerw. To idealne rozwiązanie dla mocnej i 
wydajnej maszyny z dwoma silnikami.
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Systemy czyszczenia filtrów



We wszystkich modelach z systemem XtremeClean zastosowano filtry z nanowłóknem. 
W celu podwyższenia i tak dużej wydajności odkurzaczy Nilfisk do pracy na sucho i mokro, 
wprowadzono zaawansowaną nanotechnologię oraz nową konstrukcję wkładów filtrów.
Wszystkie elementy filtrów z serii urządzeń z XtremeClean (z wyjątkiem modeli klasy H) 
posiadają teraz materiał z nanowłókna z wytłaczaną  strukturę, która w połączeniu z silnymi 
podmuchami powietrza podczas oczyszczania zapobiega utracie mocy odkurzcza. 

Zapewnia to optymalne czyszczenie filtra, które utrzymuje wysoki poziom wydajności podczas 
codziennej pracy - nawet w najtrudniejszych zastosowaniach takich jak usuwanie najdrob-
niejszego pyłu. Nasze filtry mają wysoki stopień filtracji (minimum 99,9%) i nadają się do mycia, 
co obniża koszty konserwacji.

Akcesoria do jednofazowych odkurzaczy przemysłowych

Więcej informacji na stronie : www.nilfisk.pl

Zestaw do czyszczenia
W warunkach sterylnych

Zestaw do czyszczenia maszyn i  podłóg 
Z wężem gumowym 38 mm

Łącznik MULTIFIT
Do IVB 3/5/7/9

Worki na kurz 
Do IVB 5/7 

Dysza do odkurzania 
ręcznego 
25x90 olejoodporna

Dysze do twardych 
podłóg 
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